
m
PŘÍLOHA i. 7

5617054773 / SOD00200093

STAVBA: Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13

5ÚSEK: SO 01 Bourání konstrukcí

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č : 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

Doplnění chybějícího podepření kleneb l.PP

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR:

KOMU: OIMMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 29.1,2018
FAX: OSOBNĚ:

MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění chybějícího podepření kleneb před betonáží skořepin dle
požadavku statika stavby
DOTČENÉ MÍSTO: SOOl klenby nad l.PP, podepření kleneb před betonáží skořepiny dle
požadavku statika zpracovaného doplněním PD
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.5 - příloha č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
i
i

Stávající klenby byly po odkrytí vrstev podlahy posouzeny, a statikem doplněno jejich podepření
pro provedení skořepinové železobetonové desky. Podepření bude zrealizováno dle rozšíření PD
statické části. Doba podepření bude určena statikem, z tohoto důvodu není pronájem podpěrné
konstrukce předmětem tohoto změnového listu, ale bude doplněno dle skutečnosti.

POKYN VYDAL: DATUM: 8.2. 2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN]
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



IR V r

PŘÍLOHA č. 9
5617054773 / SQD00200093

STAVBA: Celková
Rooseveltova 13

rekonstrukce objektu

5

ÚSEK: SO 01 Bourání konstrukcí

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis:
Doplnění chybějícího podepření kleneb

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: OHL ŽS, a.s.
KURÝR: FAX:

MAIL

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM: 8.2.2018
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Proškrabání omítek
DOTČENÉ MÍSTO: SOOl klenby nad l.PP, podepření kleneb před betonáží skořepiny dle
požadavku statika zpracovaného doplněním PD
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná INTAR s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Viz položkový rozpočet „Změna ě.5- příloha Č.l“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

50.431,03 Kč
DPH Cena s DPH

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

10.590,52 Kč 61.021,54 Kč
0 Kč 0 Kč0 Kč

50.431,03 Kč 10. 61,021,54 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ: projektant se změnou souhlasí

PODPIS: ...7?^- 2*^ ...... DATUM:OD: GP:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZL č. 5 - Položkový soupis prací a dodávek - VCP
S: 008_2017 Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO01 Hlavni budova
R: 1 Hlavní budova

P.d. Číslo položky Název položky ' ... žena/ MJ,, CelkemMJ množství
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

075043121R00 Jednořad.podchyceni stropů do 3,5 m, do 1000 kg/m (klenby) 104,94 459,90 48 261,91m

Dle výkresu statika - Podepřeni kleneb

rozměr místností,.6x4,2=33,6 m2

Jedna Pada..1,05+1,05=2,1 bm............celkem 8 řad v místnosti..... 2,1bm x 8 = 16,8 bm

poměr k výměro místnosti.......33,6m2 /16,8 bm = 2

Celkové výměra kleneb je 209,88 m2..... 209,88/2=104,94 bm

Dii: 4 Vodorovné konstrukce; SĚÉM 48 261,91
Díl: 99 Stavenlžtní přesun hmot
290 999281111ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pra opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějšich

výšky do 25 m,______________ ______

Stavenlžtní přesun hmot • • * / . - : : I'a-
SO 01 HLAVNI BUDOVA ; ... ,• : ; r

t 2,48 874,00 2 169,12

99 ti •••=••• faV''. *169,12
50 431,03_ Celkem

OHLŽS, a.$*

i
i
i


